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
Olszanica 8 a i 9 a przy zab. Jednorodzin−
nej, 11.000 zł/a
Wielicka; 85a, usługi, 2,5 mln zł
Prokocim Młodzieży; 11a, było bud. jedn.,
150.000 zł
Pasternik; 6 dz. po 5a z WZ na bud. jedn., 22.500 zł/ar
Al. Pokoju, 85 a, było UP, 80 USD/m2
Dobrowolskiego 21,8 a, było bud.− rol., 160.000 zł
Kąpielowa, 22 a, było UP, 3.100 euro/m2
Golikówka, 29 a, bud. jedn./usługi, 210.000 zł
Rybitwy 1,5 ha, WZiZT, na hale, biura 8.000 zł/a
Miechów, 2,35 ha, usługi przy E 77, 30 USD/m2
Giebułtów 15,5a, bud.− rol., 105.000 zł
Mogilany; usługi 15a do 67a 6.500 zł ar
1.04 ha 8.500 zł/ar, mieszk 12a 75.000 zł, 17a
5.000 zł/ar, 16a 10.000 zł/ar
Krzyszkowice; 6a, bud. jedn. 15.000 zł
Swiątniki Górne; 32a, bud. jedn. 100.000 zł
Gospodarstwo rolne, 25 km od Krakowa,
120 ha, budynki, 2.2 mln zł
Przy E7, 46 ha usług, 6.500 zł/a
Siewna,10a, usługi komunikacyjne, 308.000 zł
Do Luboni, 1,56 ha i 0,53 ha, działki rolne
2.500 zł/ar
Bogata oferta dzialek w Krakowie i pod Kra−
kowem mieszkaniowe, uslugowe, rolne
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Jednopokojowe − SPRZEDAŻ

Beliny−Prażmowskiego, 37 m2, 3/4, do odświeżenia, ogrz. gazowe, 143.000 zł, of. 205

Długosza, 40 m2, 2/2, udział, do generalnego remontu, 80.000 zł, of. 16

Filipowicza, 35 m2, 3/3, komfortowe, wyposażone, garaż, 237.000 zł, of. 15

Gutenberga, 22 m2, 1/3, blok z 1999r., do wejścia, 99.000 zł, of. 362

Kamionka, 33 m2, blok – cegła, do remontu, stare okna, 96.000 zł, of. 358

Lea, 39 m2, 4/4, do odświeżenia, parkiet, 149.000 zł, of. 343

Malborska, 45 m2, 0/1, parkiet do cyklinowania, garaż, ogród, 155.000, of. 184

Olszańska, 33 m2, wysoki parter, po remoncie, 136.000 zł, of. 313

Rakowicka, 33 m2, wysoki parter, w oficynie, ciche, 115.000 zł, of. 347

Snycerska, 30 m2, 2/4, do remontu, balkon, stare okna, 85.000 zł − do negocjacji, of. 342

Soroki, 32 m2, wysoki parter, kuchnia wyposażona, 130.000 zł, of. 7

Szuwarowa, 44 m2, 2/4, dwuletnie, całkowicie umeblowane, 200.000 zł, of. 293

Zamenhoffa, 27 m2 + antresola, 0/3, wyremontowane, rolety antywł., 160.000 zł, of.244

Dwupokojowe – SPRZEDAŻ

Bandurskiego, 49 m2, 1/2, kamienica, po remoncie, ciemna kuchnia, 220.000 zł, of.207

Domki, 45 m2, po remoncie, bez białego montażu, 158.000 zł, of. 67

Kapelanka, 58 m2, 3/4, po remoncie, nowe okna, 248.000 zł, of. 300

Krasickiego, 62 m2, 2/3, do odświeżenia, CO, wys. 3.1m, 220.000 zł, of. 186

Królowej Jadwigi, 57 m2, wysoki standard, teren ogrodzony, 460.000 zł, of. 243

Kułakowskiego, 49 m2, wysoki standard, sprzedaż z AGD i RTV, 206.000 zł, of. 361

Pawlikowskiego, 68 m2, po remoncie, komfortowe, 97.000 euro, of. 296

Rezedowa, 52 m2, 0/2, nowe, panele, balkon, 195.000 zł, of. 87

Ułanów, 63 m2, 2/2, do wykończenia w małej kamienicy, 206.000 zł, of. 348

Trzypokojowe – SPRZEDAŻ

Armii Krajowej, 48 m2, blok z 1970r., loggia, meble w kuchni, 200.000 zł, of. 349

Czarnieckiego, 105 m2, 4/4, poddasze, okna połaciowe, 350.000 zł, of.299

Grzegórzecka, 70 m2, 4/4, blok z 1997r., wyjątkowa aranżacja, 260.000 zł, of.38

Kielecka, 85 m2+35 m2, pół willi, na mieszkanie, gabinet, kancelarię, 450.000 zł of.331

Kordiana, 65 m2, 3/4, dwupoziomowe, ekskluzywne, 268.000 zł, of.255

Montwiłła−Mireckiego, 62 m2, 1/1, hipoteczne, do remontu, 175.000 zł, of.272

Pachońskiego, 52,50 m2, 7/10, do remontu, balkon, 165.000 zł, of. 334

Radziwiłłowska, 94 m2, 3/4, do remontu, drewniane okna, 430.000 zł, of.200

Zaleskiego, 115 m2+15 m2+strych, idealne na kancelarię, garaż, 680.000 zł. of.330

Czteropokojowe – SPRZEDAŻ

Kościuszki, 78 m2, 4/5, dwupoziomowe w bloku, do remontu, 360.000 zł, of. 262

Narciarska, 150 m2 bez skosów z 1999 r., dwupoziom., do odświeżenia, 390.000 zł, of. 44

Os. Krowodrza Górka, 89 m2, 4/4, balkon, ogrz. gazowe, 329.000 zł, of.294

Radzikowskiego, 100 m2, 3/4, dwupoziomowe, nowe, wyposażone, 360.000 zł, of. 295

Stojałowskiego, 85 m2, 0/4, do odświeżenia, mozaika parkietowa, 170.000 zł, of. 309
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PILNIE POSZUKUJEMY MIESZKAN I KAMIENIC DO SPRZEDAŻY
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
Pachońskiego - 46 m2, H, 8/X - 130 000 zł
K. Wielkiego - 60 m2, H, 5/X - 235 000 zł
Borowinowa - 72 m2, H, 3/III - 280 000 zł, balkon, piwnica,garaż
Radziwiłłowska - 94 m2, H, 3/III - 400 000 zł, wys. 3m,
piwnica, balkon
Radziwiłłowska - 82 m2, H, 0/III - 344 000 zł, wys. 3m, piwnica.
Starowiślna - 100 m2, H, 3/IV - 470 000 zł, mieszkanie po remon.
Heleny - 64 m2, H, 3/IV - 185 000 zł
Os. Albertyńskie - 43 m2, H, 2/IV - 115 000 zł
Fabryczna - 47 m2, SW, 1/X - 230 000 zł
Białoruska - 58 m2 SW, 4/X - 144 000 zł, do remontu
Gersona - 59 m2, H, 2/III - 169 000 zł
Sas-Zubrzyckiego - 63 m2, SW, 5/X - 153 000 zł
Kułakowskiego - 65 m2, H, 3/III - 187 000 zł
Targowa - 64 m2, H, 4/IV - 330 000 zł
Blachnickiego - 61 m2, H, 3/III - 268 000 zł
Plac Wolnica - 70 m2, H, 2/II - 406 000 zł
Dywizjonu 303 - 63 m2, SW, 9/X - 168 000 zł

4 POKOJOWE i większe:
Konarskiego - 145 m2, H, 3/III - 417 000 zł
Grota Roweckiego - 78 m2, SW, 4/IV - 200 000 zł
Al. Pokoju - 76 m2, udział, 0/IV - 350 000 zł
Snycerska - 57 m2, H, 4/IV - 145 000 zł
Królewska - 110 m2, H, 0/III - 100 000 USD
Krowoderska - 100 m2, 2/II - 400 000 zł
Mazowiecka - 70 m2, SW, 4/IV - 330 000 zł
Nuszkiewicza - 82 m2, H, 1/IV - 345 000 zł
Nuszkiewicza - 74 m2, H, 3/III - 320 000 zł, garaż
Pszona - 100 m2, H, 3/III - 440 000 zł
Mogilska - 120 m2, H, 11,12/XII - 130 000 USD, wys. standard
Lipska - 80 m2, H, 3/V - 247 000 zł
Niezapominajek - 90 m2, SW - 400 000 zł, łazienka wykończona,
przedpokój marmur
Turniejowa - 113 m2, H - 420 000 zł

Fiołkowa -145 m2, H - 384 000 zł
Żabiniec - 82 m2, SW, 0/IV - 380 000 zł
Kwartowa - 120 m2, H, 3/IV - 358 000 zł
Bojki - 83 m2, SW, 4/X - 220 000 zł
Kochanowskiego - 184 m2, H - 1 132 000 zł, apartament

MIESZKANIA WYNAJEM:
Felicjanek - garsoniera 24 m2 - 750 zł+media
Blachnickiego - 1pok., 31 m2 - 1000 zł+media
Seweryna - 2 pok. 50 m2 - 820 zł+media

LOKALE UŻYTKOWE DO SPRZEDAŻY:
Kliny - 900 m2, lokal usługowo-handlowy, 58ar.
Cena 2 500 000 zł
Czyżyny - 750 m2, lokal handlowo-usługowy, 25ar.
Cena 1 290 000 zł

LOKALE UŻYTKOWE DO WYNAJĘCIA:
Limanowskiego - 136 m2 - 5000 zł
Rakowicka - 132 m2 - 17 euro/ m2 - biuro

DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
Goszcz - 30 ar - 55 000 zł
Rybitwy - 16,5ara - 72 000 zł
Lubocka - 31ar, komercyjna - 150 000 zł
Wola Justowska - 7,5 ar - 412 000 zł

DOMY SPRZEDAŻ:
Wola Justowska, dz. 30 ar, dom trzyletni o pięknej architekturze
o powierzchni 350 m2, basen na działce
Kliny - 300 m2, dz. 6 ar - 600 000 zł
Wola Justowska - 270 m2, 11ar - 820 000 zł
Lachowice - 350 m2, b. ładny dom, duży, zagospodarowany
ogród - 420 000 zł
Kwartowa - 120 m2, szeregówka - 480 000 zł, komfortowe
Siostry Faustyny - 280 m2, 3ar - 410 000 zł
Kliny - 260m,2 szeregówka, 3ar, do wykończenia
Tonie - 350 m2, 30ar - 950 000 zł
Wola Justowska - 200 m2 - 780 000 zł, szeregówka

SALWATOR - OFERTA DLA INWESTORA. Kameralna kamieniczka
dwupiętrowa z możliwością nadbudowy trzeciego piętra, 360 m2
- WZiZT oraz projekt nadbudowy piętra.

Rożnów - bliźniak
położony nad

Jez. Rożnowskim
- 140 000 PLN Ul. Kwartowa -

dom w zabudowie
szeregowej 120m2,

dz. 2,6a
- 480 000 PLNUl. Żeleńskiego

350m2, 15a -
880 000 PLN

Okolice ul.
Zarzecze 350m2,

8ar - 950 000 PLN

Lachowice k. Suchej Beskidzkiej
Bardzo cicha, spokojna okolica, super dom 350m2, dużo zieleni,
piękne widoki, duża działka. Idealny na rezydencje lub pensjonat.



BIURA NIERUCHOMOŚCI 89

MIESZKANIA, LOKALE/SPRZEDAŻ
1−pok: os. Złocień, 26 m2, 0/II, ładne, j. k., ogródek, 82 000 zł
1−pok: ul. Rakowicka, 33m2, 0/II, nowe okna, 109 000 zł
1−pok: Żabiniec, 44 m2, 0/III, typu studio, oryginalnie wykończ., 195 000 zł
2−pok: os. Boh. Września, 33,5 m2, V/X, logia, nowe okna PCV, 100 000 zł
2−pok: os. Jagiellońskie, 35,89 m2, II/IV, standard, c. k., 104 000 zł
2−pok: ul. Młyńska, 37,5 m2, III/IV, c. kuchnia, do odświeżenia, 128 000 zł
2−pok: Żabiniec, 42 m2, VII/VIII, 2−letnie, wykończone, 173 000 zł
2−pok: os. Zgody, 45 m2, 0/IV, po remoncie, 115 000 zł
2−pok: os. Zielone, 49 m2, 0/III, ustawne, nowe okna, pilnie, 115 000 zł
2−pok: Bieżanów Nowy, 50 m2, IV/IV, zabud. kuch., 140 000 zł
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
stan sur. Zamkn., garaż, 13 a, 363.000, of 5006

ZARZECZE, 200 m2, 8 pokoi, 2 łaz, 2kuch, do czę−
ściowego remontu, 3,8a, 420.000, of 5008

GM. ZIELONKI, 240 m2, 2−letni, do wykończenia, typ
dworku, par ter − 4 pok., kuch., łaz., piętro −
3 pok., łaz., działka 13 a ogrodzona, 464.000, of 5656

MATECZNY, 320 m2, kamienica, cała wolna, 3 kon−
dygnacje, 2,88 a, 600.000, of 1033

SWOSZOWICE, 285 m2, może być 2−3−rodzinny,
dz. 10 a, 520.000, of 2599

WOLA JUSTOWSKA, nowy segment do indywidual−
nego wykończenia, 5 pokoi, 2 łazienki, wc, 5,6 a,
790.000, of 6464

SPRZEDAM DZIAŁKĘ

BIBICE GM. ZIELONKI, 9 a, szer. 24 m, p, w, g do−
stępne, 96.700, of 6121
ŚWIĄTNIKI GÓRNE, 10 a, szer. 24 m, media przy
działce, dojazd asfaltem, widokowa, projekt, dzien−
nik budowy, 48.000, of 5625
BIBICE GM. ZIELONKI, 16 a, szer. 34 m, p, w, g
dostępne, 107.000, of 6119
RZĄSKA, 15 a, szer. 20 m, p, w, g, k, na działce,
140.000, of 3867
RZĄSKA, 18 a, szer. 22 m, ogrodzona, p, w, g, k,
w drodze, 135.000, of 4177
TYNIEC, 24 a, szer. 16 m, media w drodze, asfalt,
93.000, of 5693

2−POKOJOWE, BARBARY, 4/4p, do remontu, duża kwadratowa kuchnia, wc osobno, hip, 104.000, of
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CURSUS A&R
30-062 KRAKÓW, UL.KRAKOWSKA 1

tel. 431−15−54, 423−18−66          tel./fax 431−18−48,        506 200−678      501 014−119     602 636−559
Biuro posiada ubezpieczenie (nr 101/2004)     LICENCJA ZAWODOWA nr 540                CZŁONEK MSPON

cursus@poczta.gratka.plwww.cursus.gratka.pl

* SZABLOWSKIEGO−66 M2−nowe monitoring
DO WYKOŃCZENIA – 260 000 ZŁ

* RYDLA−80 M2 NOWE Wykończone,
GARAŻ – 440 000 zł

* Armii Krajowej−80 m2, wykończone,
6−letnie – 365 000 zł OKAZJA

* Gmina Zielonki 34 ar widokowa,
uzbrojona, nowe budynki − 212 000 zł

* Ok. Balickiej 12ar − 180 000 zł WZiZT

* Wola Justowska − 14ar widokowa
– 250 000 zł

OKAZJA!!!
Kamienica Kraków ul. Długa 1/6 udziału pow. cał. 1200 m2
Wolne mieszkania, bardzo duży strych do adaptacji,
istniejący lokal handlowy, duża działka 7a (możliwość
zabudowy istniejącej działki, Kamienica posiada C.O.
Stan techniczny ogólny bardzo dobry oraz przestronne
wysokie piwnice.

Krowodrza−43 m2−wyremontowane−172 000 zł/21305/
Kurdwanów−34 m2−100 000 zł/21331/
Kurdwanów−46 m2−162 000 zł/21328/
Miodowa − 57 m2 203 000 zł/21339/
Olsza – 38 m2 142000 zł /21336/

MIESZKANIA 3pokojowe:
Turniejowa – 75 m2 246 000/31132/
Żabiniec − 66 m2 4−letnie 278 000/31135/
Słomiana − 59 m2 210 000/31136/
Kurdwanów – 75 m2 wyposażone 98‚ 246 000/31132/
Ok. R. Grzegórzeckiego – 96 m2 258 000/31133/
Pylna – 44 m2 + garaż 173 000/31129/
Prądnik Czerwony − 83,5 m2 298 000/31131/
II Pułku Lotniczego − 64 m2 wyrem. okna 178 tys./31130/
Targowa − 63 m2 plomba 330 000/31122/
Wola Duchacka − 58 m2 145 000/31127/
Huta − 80 m2 238 000/31128/
Ruczaj − 64 m2 nowe 253 000/31126/
Felicjanek − 74 m2 340 000 zł/31106/
Rydla−80 m2, nowe wykończone, garaż−438 000 zł
/31084/
Szablowskiego−66 m2 do wykończenia−260 000 zł
Krowodrza−51 m2−180 000 zł
Krowodrza−46 m2,cegła−175 000 zł/1074/
Kurdwanów − 62 m2 180 000 zł /31100/
Os. Na Lotnisku− 50 m2 130 000 zł/31099/
Sarego −98 m2 360 000 zł/31098/
Żabiniec−74 m2, wykończone, luksusowo−320 000 zł
Kurdwanów−60 m2, 6−letnie−216 000 zł/31079/
Wola Duchacka−62 m2,wyremontowane−160 000 zł
/31081/
Prądnik Czerwony−53 m2, wysoki standard−175 000 zł
Prądnik Czerwony – 63 m2 290 000 zł/ 31094/
Boh. Września−80 m2−230 000 zł/31034/
Ruczaj – 64 m2 po rem. 222 000/31107/
Boh. Września − 80 m2 – 240 000/31109/
Azory− 54 m2 160 000/31110/
Widok− 53 m2 205 000/31114/
Olsza− 60 m2 175000/31119/

MIESZKANIA 4 – pokojowe:
Lipska – 82 m2 99‚ − 258 000/4651/
Krowoderskich Zuchów − 64 m2 206 000/4648/
OKAZJA!!! Wola Justowska − 100 m2, nowe, garaż−350 000 zł
/4596/
Żabimiec−81 m2,wykończone−324 000 zł
Ruczaj − 120 m2 4−letnie 433 tys./4653/
Centrum E − 84 m2 garaż 237 000/4652/
Karmelicka−140 m2−630 000 zł/4645/
Wola Justowska−100 m2,apartament,ogrodzone,garaż−
540 000 zł
Armii Krajowej−80 m2, nowe wykończone−365 000 zł
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
KAZIMIERZ, parter  43 m2 165 tys. zł
PODGÓRZE 51 m2 180 tys. zł
CZARNOWIEJSKA, parter 87 m2 310 tys. zł
PODGÓRZE 136 m2 500 tys. zł
KAZIMIERZA, parter, również gastronomia 100 m2+150 m2 piwnic 763 tys. zł
REJ. TOMEKSU, działający pawilon, wyposażony, z koncesją, ogródek 850 tys. zł

WYNAJEM DOMY, MIESZKANIA:
JÓZEFA II/II 50 m2 700 zł + media
PRĄDNIK CZERWONY I/IV, 1 pok. 35 m2 790 zł + media
DOBREGO PASTERZA II/III, umeblowane 60 m2 1500 zł + media
BRACKA II/II, 2 pok., po remoncie 44 m2 1800 zł + media
GRABOWSKIEGO II/III, 3 pok., po remoncie 80 m2 2000 zł + media
SAREGO III, wys. standard 86 m2 2500 zł + media
WOLA JUSTOWSKA szeregówka, wys. standard 110 m2 4000 zł + media
OK. GEANTA, dom dla firmy 300 m2 3500 zł + media
ZIELONKI, bliźniak, umeblowany 148 m2 5500 zł + media

REZYDENCJE, DOMY, DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
CHEŁM, dz. budowlana 15 a 250 tys. zł
PYCHOWICE, dz. 3,8 a 128 m2 435 tys. zł
BIBICE, dz. 23 a 300 m2 480 tys. zł
BOREK FAŁĘCKI, dz. 4 a, nowa, narożna szeregówka 250 m2 470 tys. zł
BIELANY, dz. 5 a, wolnostojący 300 m2 480 tys. zł
PODGÓRKI TYNIECKIE, dz. 24 a 360 m2 480 tys. z
RUCZAJ, dz. 6,5 a, bliźniak 217 m2 480 tys. zł
PRĄDNIK BIAŁY, bliźniak dz. 3 a 300 m2 495.tys. zł
ZIELONKI, bliźniak 220 m2 550 tys. zł
DĘBNIKI, dz. 263 m2, do wejścia 250 m2 580 tys. zł
SALWATOR, dz. budowlana 700 m2 700 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA, dz. 530 m2 360 m2 750 tys. zł
LIBERTÓW, nowy, luksusowy, dz. 8 a 220 m2 750.tys. zł
ŚRÓDMIEŚCIE, dz. bud. z WZiZT 1000 m2 950 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA, nowy, piękny dom 224 m2 1 mln 178 tys. zł
CHEŁM, wolnostojący, dz. 37 a 600 m2 1 mln 460 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA, willa po kap. rem. 650 m2 1 mln 600 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA, willa powojenna, dz. 15 a 400 m2 1 mln 700 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA, piękna rezydencja, dz. 11 a 380 m2 1 mln 755 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA, st. surowy, dz. 60 a 600 m2 1 mln 840 tys. zł
WIELICZKA, dz. bud. z WZiZT, 80 a, możliwa zabudowa 6200 m2 1 mln 100 tys. zł
SALWATOR, dz. budowlana 400 m2 2 mln zł
ŚRÓDMIEŚCIE, dz. budowlana z WZiZT 1400 m2 650 tys. euro

 KAMIENICE SPRZEDAŻ:
PODGÓRZE, kamienica, możliwość rozbudowy 1400 m2 1 mln zł
REJ. PARKU KRAKOWSKIEGO, kamienica, cz .wolna 510 m2 1 mln zł
PODGÓRZE, dz. 15 a, możliwość rozbudowy 260 m2 1 mln.200 tys. zł
REJ. WROCŁAWSKIEJ, kamienica 800 m2 1 mln 200 tys. zł
OS. OFICERSKIE, kamienica, cz. wolna, po remoncie 560 m2 1 mln 450 tys. zł
REJ.ZWIERZYNIECKIEJ, kamienica w połowie wolna 700 m2 1 mln 600 tys. zł
STARE PODGÓRZE, kamienica, dz. 11 a 1400 m2 1 mln 900 tys. zł
GRZEGÓRZKI, dz. 14 a 400 m2 2 mln zł
KAZIMIERZ, wolna, dz. 8 a, możliwość rozbudowy 400 m2 2 mln 900 tys. zł
KAZIMIERZ, cz. wolna, lokale użytkowe 1450 m2 750 tys. USD
KAZIMIERZ, cz. wolna, lokale użytkowe 1080 m2 1 mln USD
KAZIMIERZ, w większości wolna 1650 m2 3 mln 700 tys. zł
REJ. PLANT, kamienica ,cz. wolna, dz.9 a 2500 m2 8 mln zł
OK. KARMELICKIEJ, 1/3 lub 2/3, cz. wolna 180 m2/kondygnacji 1/3 – 600tys. zł

PROFESSIONAL SERVISE AND REAL ESTATE TRANSACTIONS IN ENGLISH – 0509 959 299
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Dom – Chełm
Wydzielony parter domu o pow.
83,3 m2 wraz z przynależnym

garażem i piwnicą o pow. 39 m2,
działka ok. 6 a

Cena: 240 000 zł

Dom – Olsza
Wydzielone piętro o pow. 86 m2 po
gen. remoncie: salon z kominkiem,

2 sypialnie, kuchnia z jadalnią,
łazienka, garaż

Cena 370 000 zł

NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE
biura, lokale, magazyny

 sprzedaż, wynajem
 www.profit.nieruchomosci.pl

Dom – Krzeszowice
Dom 200−metrowy, dz. 8,4a
z możliwością powiększenia,

przy drodze na Trzebinię
− dobry pod firmę
Cena: 320�000 zł

Dom − Zakopiańska
Dom wolnostojący, idealny na firmę

z lat 90. o pow. 220 m2, parter
+ piętro, 8 pokoi, działka 11 a

Cena: 600 000 zł

Chełm Zakamycze
6,5 a, w cichym, spokojnym

miejscu, zbliżona do kwadratu,
media w granicy działki

Cena: 210 000 zł

Kryspinów
Działka 8 a, płaska, zbliżona

do kwadratu, woda, gaz, telefon
przechodzi przez działkę,

prąd ok. 20 m
Cena: 70 000 zł

Tyniec
23−arowa z widokiem w kierunku
gór i Skawiny, prąd, woda i gaz
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
M2/279–Traugutta – 0/III, 2 pok., 149 000zł
M2/280–Tyniecka – I/II, 73m2, 2 pok., 420 000zł
M2/281–Kazimierz – II/III, 48m2, 2 pok., 255 000zł
M2/282–Salwator – I/II, 60m2, 2 pok., 460 000zł
M2/283–Olsza – 0/II, 67m2, 2 pok., 300 000zł
M2/284–Ugorek – 0/IV, 50m2, 2 pok., 163 000zł
M2/285–Dietla – 2 poziomowe, 63m2, 2 pok., 380 000zł
M2/286–Czarnowiejska – X/X, 43m2, 2 pok., 168 000zł
M2/287–Miodowa – I/III, 56m2, 2 pok., 200 000zł
M2/288–Paulińska – II/III, 62m2, 2 pok., 248 000zł
M2/308–Kuźn. Kołłątajowskiej – 0/II, 55m2, 195 000zł
M2/314–Baziaka – 0/IV, 54m2, 2 pok., 195 000zł
M2/315–Sławkowska – I/III, 71m2, 2 pok., 720 000zł
M2/316–Sławkowska – I/III, 58m2, 2 pok., 590 000zł
M2/316–Sławkowska – I/III, 77m2, 2 pok., 820 000zł
M3/019–Rogatka – I/II, 168m2, 3 pok., 550 000zł
M3/086–Podlesie – 0/V, 64m2, 3 pok., 192 000zł
M3/169–Centrum E – I/IV, 80m2, 3 pok., 240 000zł
M3/177–Oświecenia – VI/X, 71m2, 3 pok., 185 000zł
M3/179–Oświecenia – XI/XI, 74m2, 3 pok., 220 000zł
M3/180–Ks. Kurzei – II/III, 81m2, 3 pok., 240 000zł
M3/181–Limanowskiego – II/III, 78m2, 3 pok., 241 000zł
M3/182–Kuźn.Kołłątajowskiej – 94m2, 3 pok., 339 000zł
M3/183–Na Błonie – II/X, 56m2, 3 pok., 215 000zł
M3/186–Opolska – 0/X, 52m2, 3 pok., 145 000zł
M3/187–Bartla – II/III, 61m2, 3 pok., 160 000zł
M3/188–K. Kołłątajowskiej – IV/IV, 68m2, 210 000zł
M3/189–II Płk. Lotniczego – VIII/X, 70m2, 220 000zł
M3/191–Aleksandry – VI/X, 73m2, 3 pok., 170 000zł
M3/193–Widok – I/IV, 54m2, 3 pok., 174 000zł
M3/194–Wichierkiewicza – 0/III, 66m2, 3 pok., 182 000zł
M3/202–Halszki – II/IV, 56m2, 3 pok., 255 000zł
M3/204–Powstańców – VIII/X, 52m2, 3 pok., 178 000zł
M3/205–Fatimska – III/IV, 60m2, 3 pok., 157 000zł
M3/206–Kordiana – II/IV, 63m2, 3 pok, 243 000zł
M3/209–Bohaterów Września – III/VI, 84m2, 3 pok., 254 000zł
M3/212–Al. Pokoju – VI/VII, 88m2, 3 pok., 4 000zł/m2
M3/214–Mickiewicza – II/II, 85m2, 3 pok., 325 000zł
M3/215–Syrokomli – I/III, 94m2, 3 pok., 400 000zł
M3/218–Ks. Józefa – II–III/III, 160m2, 3 pok., 650 000zł
M3/219–Smoleńsk – 0/III, 73m2, 3 pok., 310 000zł
M3/221–Karmelicka – I/III, 140m2, 3 pok., 700 000zł
M3/222–Sarego – 0/II, 80m2, 3 pok., 400 000zł
M4/066–Siemiradzkiego – 0/II, 130m2, 4 pok., 550 000zł
M4/067–Warszawska – IV/IV, 150m2, 4 pok., 695 000zł
M4/072–Konarskiego – III/III, 145m2, 4 pok., 410 000zł
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OFERTA SPECJALNA:
UL. KOCHANOWSKIEGOUL. KOCHANOWSKIEGOUL. KOCHANOWSKIEGOUL. KOCHANOWSKIEGOUL. KOCHANOWSKIEGO, atrakcyjne mieszkanie, w ładnej, kameralnej kamienicy, widok z okien wychodzących na oficynę jest na bardzo duży
ogród, w ładna, kameralna kamienica, 148,59 m2, 595�000 zł, cena za m2: 4�004 zł, K−29 610 . GODNE POLECENIAGODNE POLECENIAGODNE POLECENIAGODNE POLECENIAGODNE POLECENIA

GRZEGÓRZKI, REJ.ŁAZARZAGRZEGÓRZKI, REJ.ŁAZARZAGRZEGÓRZKI, REJ.ŁAZARZAGRZEGÓRZKI, REJ.ŁAZARZAGRZEGÓRZKI, REJ.ŁAZARZA, do sprzedaży, mieszkanie 2−pok.−jk, ewe. 3−pok. z aneksem kuch., do remontu, parkiet, 3 piętro, cicha,
spokojna, kameralna uliczka, pow.: 79,90 m2, cena : 260�000 zł, K–29 459.
KROWODERSKA,KROWODERSKA,KROWODERSKA,KROWODERSKA,KROWODERSKA, atrakcyjne mieszkanie typu studio, 1,2 pok., z aneksem kuchennym do indywidualnego wykończenia, IV p., w kamienicy,
będzie winda, pow. 43 m2, cena: 196.000zł
KROWODERSKA,KROWODERSKA,KROWODERSKA,KROWODERSKA,KROWODERSKA, mieszkanie południowe, słoneczne, pow. 88 m2, dodatkowo piękny zadaszony taras 18 m2, IIIp w kamienicy, będzie winda,
do remontu, cena: 396.000 zł
OKOLICE ROKOLICE ROKOLICE ROKOLICE ROKOLICE RYNKU GŁÓWNEGO,YNKU GŁÓWNEGO,YNKU GŁÓWNEGO,YNKU GŁÓWNEGO,YNKU GŁÓWNEGO, pub, restauracja, pow. 150 m2 + ogródek pow. 75 m2, wynajem: 6000+VAT, K−29828

MIESZKANIA − OD INWESTORÓW
CZYSTCZYSTCZYSTCZYSTCZYSTA A A A A − atrakcyjne mieszkania w kamienicy po kapitalnym remoncie, pow. 30m2, 50m2, 62m2, 68m2 cena: od 5 500 zł/m2 brutto
ASNYKA ASNYKA ASNYKA ASNYKA ASNYKA – atrakcyjne II−poziomowe, mieszkania w wyremontowanej kamienicy, do wejścia VI 2005r, pow. od 32m2, cena: 5 000 zł + VAT
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

Okolice Wisniowej − dom w stanie
surowym zamkniętym o pow 200m2
nadaje się na pensjonat, przepiękna

lokalizacja, media: woda, prąd.
Cena: 160.000zł

Okolice Wiśniowej − dom w stanie surowym 300m2 nadaje się na pensjonat,
przepiękna lokalizacja, media: woda, prąd na działce. Cena:160.000

Okolice Myślenic − dom podpiwniczo−
ny, 4 pokoje, jadalnia łazienka, salon

z kominkiem, taras, pełne media.
Cena: 175.000zł

Okolice Gdowa − dom do niewielkiego wykończenia, działka 8 ar, pełne media,
widokowa loklizacja blisko las, zalew. Cena: 192.000zł

Myślenice − działka ok. 24 ar,
widok na zalew.

Cena 200.000zł do negocjacji

Dom pod Krakowem
− stan surowy otwarty.

Cena: 200.000 do uzgodnienia

Blisko Krakowa − stan surowy
zamknięty, strona południowa, działka
14 ar, budynek ocieplony otynkowany,
stolarka plastikowa i drewniana, dobry

dojazd. Cena: 210.000zł do uzgodnienia

Unikalny dom z bali drewnianych, w górach z dobrym dojazdem, przepiękny
widok, strona południowa. Cena: 210.000zł do uzgodnienia

Okolice Myślenic − dom z bali
drewnianych w stylu góralskim

z wyposażeniem, działka 11a, miejsce
wyjątkowo panoramiczne.

Cena: 220.000zł

Okolice Myślenic − dom drewniany, całoroczny, usytuowany w malowniczym
miejscu, działka ok.. 40 ar, media,  blisko las. Cena: 220.000zł  do uzgodnienia

Libertów − Dom wolnostojący
ok. 180m2 − może być dwurodzinny,

działka 14 ar zagospodarowana,
ogrodzona. Cena: 300.000zł

Dom k/Myślenic − położony przy lesie.
Cena: 300.000zł do uzgodnienia,

wraz z wyposażeniem

Jawornik, między Krakowem a
Myślenicami działka 7 ar lub więcej
miejsce wyjątkowo panoramiczne.

Cena: 420.000zł

Swoszowice − Dom wolnostojący ok 120m2 oraz budynek z przeznaczeniem
na garsonierę. Działka: 10 ar zagospodarowana, ogrodzona. Cena: 450.000zł

Krzeszowice − Dom wolnostojący ok 320m2 + domek letniskowy Działka: 7 ar
zagospodarowana, ogrodzona Materiały: Pustak Max, bale drewniane, kryty
gontem, podłogi podgrzewane. Pełne media. Może być dwurodzinny − dwa

niezależne wejścia. Cena: 500.000zł

25. Okolice Poręby Wielkiej − komfortowy dom z bali drewnianych
działka 40 ar blisko wyciąg narciarski, dom malowniczo położony przy lesie.

Cena: do uzgodnienia

Myślenice − dom murowany całoroczny
o pow. 120m2 działka 24 ar pełne
media, elektryczne ogrz., unikalny
widok. Cena: 360 do uzgodnienia

Okolica Myslenic − Dom wolnostojący
całoroczny. Działka: 15 ar zagospodaro−

wana, ogrodzona, panoramiczne
położenie. Cena: 400.000zł do ustalenia

Gdów − dom wolnostojący 300m2
dz. 7 arów, ciekawa architektura, działka

pięknie zagospodarowana, miejsce
wyjątkowo słoneczne. Cena: 300.000zł

Okolice Wiśniowej − dom z bali
drewnianych z zabudowaniami, działka

2ha lub więcej
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Chopina 19 m2, 0/3, garson. hip.−u., 85 000 zł −of.002
Meisnera 21 m2, 2/8, garson., hip., 85 000 −of.004
Rej. Smoleńsk 35 m2, 4/4, garson, hip., 156 000 zł −of.010
Bratysławska 37 m2, 14/14, garson., hip., 165 000 zł −of.012
Wybickiego 30 m2, 2/10, 1−pok., spółdz., 110 000 zł –of.018
Lea 35 m2, 1−pok., H,1/2, hip.−u., 140 000 zł −of.030
Rogatki, 36 m2, 1−pok., 2/2, hip., 3200 zł/m20 −of.038A
Zubrzyckiego, 36 m2, 2/10, 1−pok., spółdz. ,105 000 zł −of.038
Prądnicka 45 m2, 1−pok., 0/3, hip., 140 000 zł −of.055
Wrocławska 31 m2, 3/4, 2−pok., hip., 122 000 zł −of.070
Młyńska 37 m2, 3/4, 2−pok., spółdz., c. k., 140.000 zł −of.075
Azory 37 m2,1/4, 2−pok., hip., 133 000 zł −of.075C
Mazowiecka 43 m2, 4/4, 2−pok., hip., 180 000 zł −of.079
Krowodrza 47 m2, 1/4, 2−pok., hip., 175 000 zł −of.083A
Plac Wolnica 52 m2, 2/2, 2−pok., hip., 250 000 zł −of.088B
Retoryka 55 m2, 4/5, 2−pok., hip., 231 000 zł −of.097A
Senatorska 60 m2, 2/4, 2−pok., spół, 250 000 zł −of.101
Józefitów 70 m2, 0/3, 2−pok., hip., 265 000 zł −of.115
Piastowska 72 m2, 2−pok., 03, hip., 450 000 zł −of.117
Opolska 45 m2, 10/10, 3−pok., spół., 148 000 zł −of.150
Armii Krajowej 48 m2, 4/4, 3−pok., spółdz., 195 000 zł −of.152
Starowiślna 60 m2, 1/3, 3−pok., hip.−u., 240 000 zł −of.164
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
EMAUS − 40 m2, 1 pok. + j.k. − 208 000 zł

2 – pokojowe
LUBELSKA (Nowy Kleparz) – 38 m2, III/ V, 2 pok.+ j.k., do remontu − 135 000 zł,
MAKUSZYŃSKIEGO – 48 m2, I/IV, 2 pok. – 120 000 zł,
ŁAZARZA − 63 m2, II/IV, 2 pok. + j.k., 2 balkony – 235 000 zł,
DALIOWA – 59,6 m2, IV/IV, skosy, 2 pok., nowe do wykończenia – 172 000 zł,
BIEZANOWSKA – 37 m2, 2 pok., zaadaptowane poddasze z 2001 r. − 103 000 zł,
GRZEGÓRZECKA – 80 m2, II/IV, kamienica, 2pok., po remoncie − 300 000 zł,
MAKUSZYŃSKIEGO (Bieńczyce) − 48 m2, I/IV, nowe, 2 pok., balkon – 120 000 zł

3 – pokojowe i większe
OK. DIETLA – 107 m2, 3 pok.+ j.k., stylowe, parkiety, flizy, KW – 325 000 zł,
PODGÓRZE – 54 m2, 3 pok., nowe instalacje w kamienicy – 160 000 zł,
OK. GRZEGÓRZECKIEJ – 76 m2 pow. użytk., zaadapt. poddasze 5 lat temu – 260 000 zł,
BOHATERÓW WRZEŚNIA – 81 m2, III/V, nowe, 3 pok., loggia – 225 000 zł,
ŻABINIEC – 89 m2, parter, 5−letnie, 3 pok. − 330 000 zł,
PLAC WOLNICA – 70 m2, IIp., 3 pok., bardzo stylowe z kominkiem − 410 000 zł,
AL. POKOJU – 88 m2, 3pok., nowe − 355 000 zł,
AUGUSTYNKA WICHURKI – 92 m2, 3 pok., III−IV − 340 000 zł + garaż,
OS. ZGODY – 63 m2, 3 pok., II/IV, po remoncie − 165 000 zł,
OK. RONDA MOGILSKIEGO – 116 m2, całe I piętro, 4 pok. – 478 000 zł,
WICHERKIEWICZA (Kliny) – 65 m2, wys. parter, nowe, 3 pok. − 190 000 zł,
ZYBLIKIEWICZA – 83 m2, III/III, nowe, 4 pok. – 370 000 zł,
GROTA ROWECKIEGO – 78 m2, IV/IV, 4 pok., nowa płyta − 205 000 zł,

MIESZKANIA WYNAJEM:
Jednopokojowe

LIMANOWSKIEGO – 40 m2, Ip., chętnie studenci − 600 zł,
CESARZA BENEDYKTA (Polana Żywiecka) – 36 m2, I/II, nowe − 700 zł,
ZAMOJSKIEGO – 28 m2, po remoncie, od stycznia – 600 zł

Dwupokojowe
OS. WIDOK – 47 m2, po remoncie – 1000 zł + 250 zł czynsz,

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

RADZIKOWSKIEGO – 53 m2, nowe, komfortowe – 1100 zł + 144 zł czynsz,
STAROWIŚLNA – IVp., wysoki standard, c.o., m−ce postojowe – 1500 zł
PODWALE − 80 m2, IIIp., po remoncie, balkon – 1800 zł,
AL. SŁOWACKIEGO – 80 m2, chętnie na biuro, po remoncie − 1500 zł
FABRYCZNA – 56 m2, nowe, umeblowane – 1500 zł + 240 zł czynsz,
SEWERYNA– 50 m2 – 700 zł + 120 zł czynsz,
ŁAZARZA – 50 m2, komfortowe − 2000 zł,
PLAC GEN. SIKORSKIEGO – 60 m2, Ip., wysoki standard − 1800 zł

Trzypokojowe i większe
KROWODRZA – 50 m2, IV p., 3 niezależne pok. – 1000 zł + 400 zł czynsz
HALSZKI – 60 m2,IV p., nowe − 900 zł + 250 zł czynsz
SZWEDZKA – 86 m2, 3 pok., salon z kominkiem – 1300 zł + 500 zł czynsz
SZLAK – 100 m2, I p. − 1600 zł,
CHŁOPICKIEGO – 105 m2, bardzo stylowe, chętnie na biuro – 1700 zł,
KRÓLEWSKA – 170 m2, 5 pok. (kominek), wysoki standard – 3500 zł,
PL. GEN. SIKORSKIEGO – 140 m2 – 4000 zł,
WIELICKA − 89 m2, 4 pok. umebl. i wyposażone – 700 zł + 500 zł czynsz,

DOMY WYNAJEM:
ŁAGIEWNIKI – 120 m2, dz. 3a − 2500 zł
ARMII KRAKÓW (Jugowice) – 240 m2 – 2500 zł
DOBREGO PASTERZA – 100 m2, wolnostojący, 3 pok., garaż – 2200 zł

W ofercie także szereg innych mieszkań

DOMY SPRZEDAŻ:
SZARÓW k. Niepołomic – 70 m2, po remoncie, 18a, 156 000 zł
WOLA JUSTOWSKA – 380 m2, dz.13a, 350 000 USD
OK. WIELICZKI – 100 m2, dz. 40a, 235 000 zł,
LIBERTÓW – 350 m2, dz. 11,5a, stan surowy, 340 000 zł,
SŁOMNIKI – 260 m2, dz. 10a., do wykończenia, 350 000 zł,
NIEPOŁOMICE – 130 m2, dz. 10 a, stan surowy, 190 000 zł,
KOKOTÓW k. Wieliczki – 400 m2, dz. 8a, z lat 90., 400 000 zł

LOKALE WYNAJEM:
SZLAK – 100 m2, lokal biurowy po remoncie – 3500 zł,
SZLAK – 100 m2, parter, lokal idealny na bank – 120 zł/m2 brutto
KALWARYJSKA – lokale handlowe, 75 m2 – 3000 zł i 100 m2 – 9000 zł (netto),
OK. WIELOPOLA – 23 m2, lokal biurowy, 759 zł+ VAT
OK. AL. POKOJU – lokale biurowe od 12 zł/m2 i magazynowe od 14 zł/m2
ZABŁOCIE – pow.: magazynowe − 14 zł/m2, biurowe−14 zł/m2 i wystawowe−30 zł/m2

DZIAŁKI:
ZABIERZÓW nad rzeką Rudawa– 43 ary (60*70) w tym 12 arów budowlanej, dz. wido−
kowa, graniczy z rzeką Rudawa – 100 000 zł !!!!!!!!!!!!!!
WOLA JUSTOWSKA – 4,14a, 20 000 USD/ar
MOGILANY – 13,5 a, z pozw. na budowę do wznowienia, 85 000 zł
OS. ZŁOTEJ JESIENI – 18 a, WZiZT – 13 000 zł/ar,
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

rozkład: płn−pd; cena: 150 tys.
• OŚWIĘCIM 41m2: 1 pokój, balkon, kuchnia, łazienka; wy−

najmę lub zamienię na mieszkanie w Krakowie
• PRĄDNIK CZERWONY 33m2: 1 pokój, duża− jasna kuch−

nia, loggia, okna PCV; cena: 125 tys.
• RUCZAJ 65m2: 3pokoje, okna PCV, panele, flizy, duża wan−

na, loggia; cena: 198 tys.
• RUCZAJ 73m2: 2 pokoje, kuchnia, łazienka, garaż; cena: 285 tys.
• RUCZAJ 80m2: 4 pokoje, dwupoziomowe, wykończone,

kuchnia− AGD, szafa wnękowa, monitoring; cena: 280 tys.
• RUCZAJ−ZABORZE 72m2: 4 pokoje, jasna kuchnia, log−

gia, rozkład: wsch−zach, 10min do Tesco; cena: 220 tys.
• RŻĄKA 83m2: 4 pokoje, piwnica z oknami; cena: 210 tys.

DZIAŁKI:
• MODLNICZKA 40a: budowlana, w kwadracie, media

w granicy, w rozliczeniu może być mieszkanie w Krakowie;
cena:12tys./a

BIURO: UL.KARMELICKA 20, 31−131 KRAKÓW
TEL./FAX 12 429 40 46 e−mail: biuro@mknieruchomosci

• JASZCZÓROWA 8a: atrakcyjna, ogrodzona; cena: 13 tys.
• JORDANÓW 22a: budowlana, media w granicy, piękna oko−

lica; cena: 2 tys./a
• KOJSZÓWKA 44a: widokowa, dojazd droga asfaltową,

media na sąsiedniej działce; cena: 64 tys.
• ŁOSOSKOWICE 66a: 2 działki budowlane, w pełni uzbro−

jone; cena: 2 tys./a
• NIEPOŁOMICE 40a: budowlana, widok na Puszczę, me−

dia w granicy; cena: 120 tys.
• PACZÓŁTOWICE k/Krzeszowic 44a: rolna, media, widok

na pole golfowe; cena: 36 tys.
• RACŁAWICE k/Paczółtowic 80a: rolno−budowlana, media,

asfalt, 30km od Makro; cena: 26 tys.
• SKOTNIKI 2,70ha; komercyjna, pod zabudowę przemysło−

wą lub osiedle domków jednorodzinnych; cena: 15 tys./a
• WĘGRZCE WIELKIE k/Wieliczki 11,3a: WZiZT, droga

gminna−utwardzona; cena: 55 tys.
• WIELICZKA 10,3a: teren równy, zagospodarowany, altan−

ka, wszystkie media, cena: 105 tys.
• WRÓBLOWICE 9,75a: równa, spokojna okolica, brak do−

jazdu; cena: 70 tys.
• WRZĄSOWICE 53a; budowlana, 10 km od Krakowa; cena: 250 tys.
• ZAGÓRZE 86a: budowlana, widokowa, 400 m od drogi A4,

media w granicy; cena: 90 tys.
DOMY:

• KAMIENICA 250m2, działka 10 a, nowy dom, poddasze,
garaż, taras, 4 km do wyciągu narciarskiego, stadnina koni,
piękny widok na góry; cena: 240 tys.

• LIMANOWA 300m2, działka 13a, w pełni wyposażony
i wykończony, ogród; cena: 450 tys.

• NIEPOŁOMICE 120m2, dom w stanie surowym, działka 11a;
cena: 145 tys.

• OCHOJNO 180m2, nowy dom bez podłóg i fliz, działka 18a,
blacho−dachówka; cena: 360 tys.

• SROMOWCE NIŻNE 260m2, strych, pokoje dla gości, wi−
dok na Trzy Korony i Tatry, ogród, budynek gospodarczy;
cena: 300 tys.

• STARA WIEŚ gm. Limanowa 50m2, nowy drewniany letni−
skowy dom, prąd w trakcie przyłączenia, graniczy z lasem;
cena: 90 tys.

• ZAKOPANE 300m2, pensjonat z dużą kuchnią i świetlicą
w zakopiańskim stylu w centrum miasta; cena: 680 tys.

• ZAWOJA 180m2, widok na Babią Górę, wysoki standard,
300m do wyciągu narciarskiego, ogrodzony, otoczony ziele−
nią; cena: 390 tys.

POSZUKUJEMY dla naszych klientów:
• mieszkania do sprzedaży: KROWODRZA: 2−3 pokoje!
• działek do sprzedaży na południu Krakowa
• mieszkań do wynajmu lub sprzedaży

DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA DAGOBA s.c.s.c.s.c.s.c.s.c.

Lokale biurowe do wynajęcia
• Ul. Floriańska, lokal biurowy 20 m2, tele−

fon, internet, 1300 zł +media
• Ul. Librowszczyzna − do wynajęcia loka−

le biurowe − 18 m2, 23 m2, 47 m2, (łącza
internetowe i telefoniczne)

• Ul. Wielicka − do wynajęcia lokale biuro−
we − zróżnicowana powierzchnia, salon
ekspozycyjno−handlowy − 500 m2, ma−
gazyny. Parking. Możliwość aranżacji
wnętrz

• Ul. Lubelska, Basztowa, Kremerowska,
Al. Słowackiego − zróżnicowane metra−
że, wysoki standard

Wynajem mieszkań
wybrane oferty:

• Ul. Radzikowskiego, 2 pokoje, po remon−
cie − umeblowane

• Ul. Kołłątaja − 2 pok. z kuchnią, umeblo−
wane, cena z czynszem i mediami 1200 zł

• Luksusowy apartament 105 m2, przy ul.
Królowej Jadwigi wraz z garażem. Dwa
poziomy, salon z kominkiem, jacuzzi,
alarmy, żaluzje antywłamaniowe, teren
ogrodzony, 1000 $ + media

• Apartament, Kliny Zacisze, dwupozio−
mowy, umeblowany, miejsce garażo−
we, 3000 zł + media
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
poddasze 38,70m2, cena 66 tys. zł

POWIERZCHNIE BIUROWE:

1. 250 m2 – 5 pomieszczeń
+ hall + wc + garderoba.
Niepowtarzalny widok
na Rynek Główny,
II piętro z windą.
Najwyższy standard.
czynsz: 11 EUR/m2

2. 120 m2 – 3 pomieszczenia
+ wc + hall.
Lokal w przepięknej oficynie.
Wysoki standard.
czynsz: 10 EUR/m2

MIESZKANIA I APARTAMENTY:
1. Mieszkania 60 m2

Jednopokojowe, po generalnej
adaptacji.
Bardzo wysoki standard,
wyposażona kuchnia i łazienka.
czynsz: 480 EUR miesięcznie.

2. Apartament 170 m2

Dwie sypialnie, salon, jadalnia,
wyposażona kuchnia (meble,
AGD), łazienka i wc, pokój
gościnny z niezależną łazienką
i wc, najwyższy standard.
czynsz: 2000 EUR miesięcznie.

3. OFFICE SPACE & APART-
MENTS AT RYNEK GŁÓWNY
from 50-250 sq.m

30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy) (9−17)
tel. 656−43−56 lub 423−62−00  e−mail: lexcomp@bci.krakow.pl

„LEX−COMPUTER”

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB) Nr licencji 1172 i 1173

PEŁNA, AKTUALNA OFERTA ZE ZDJĘCIAMI NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ WWW.OFERTA.NIERUCHOMOSCI.PL

SPRZEDAŻ DOMÓW
KRAKÓW,UL.ŁOKIETKA−nowy,160m2,luksusowo wykoń−
czony, zagospodarowana 12a działka,780000 zł
RUCZAJ−nowy,217m2,dz.6,55a, oryginalny projekt,
do wykończenia wnętrze,480000 zł
BRZEZIE−nowy dom w zabudowie bliźniaczej,
250m2,dz.14a,do niewielkiego wykończenia, malow−
nicze miejsce, 750000 zł
JUGOWICE− 210m2 w zabudowie bliźniaczej, nadaje się
na dwurodzinny, duży garaż,dz.6a, 500000 zł
BIEŻANÓW− 240m2, dz.10a,malowniczo położony,
do niewielkiego wykończenia, 450000 zł
OLSZA−dom 150m2,dz. 3a, garaz, zabudowa bliźniacza,
cena 390000 zł, możliwość zakupu całości 650000 zł
LIBERTÓW − luksusowy, nowy dom 240m2 oryginalnie
urządzony,dz.12a, cena 750000 zł
BIEŻANÓW− dom 350m2,dz.7a,cena 420000 zł
RUCZAJ− nowa szeregówka 120m2, luksusowo wykoń−
czona, 400000 zł
BIEŻANÓW−nowy, elegancki dom, nowoczesna archi−
tektura, ogród 10a, wykończony, cena 730000 zł
ok. TYŃCA – nowy bliźniak, dz.3a, pięknie położony
w bezpośrednim sąsiedztwie rezerwatu, 520.000 zł

www.lex−computer.gratka.pl www.oferta.nieruchomosci.pl
CENTRUM − MIESZKANIA

Zamenhoffa−2pok.39m2,w kamienicy, zadbane, sło−
neczne, po remoncie,182000 zł
Ogrodniczek−39m2,1pok.oryginalne studio w kamieni−
cy, 189000 zł
Stare Podgórze, ul.Śliska−49m2,2pok,balkon,blok z ce−
gły, 135000 zł
Plac Wolnica− 50m2, 2 pok. w kamienicy, 3600 zł/m2
Kalwaryjska−67m2,2pok,w kamienicy, nadaje się na fir−
mę, 160000 zł
Krupnicza− 61m2, 2pok, w kamienicy, po remoncie,
piękny widok z okien, ciche, 306000 zł
Blachnickiego−61m2,3pok.słoneczne,3p/3, ciche, za−
dbane, 265000 zł
Limanowskiego− 79m2, 3pok.w kamienicy, po rem., 315000 zł

Friedleina− 90m2, 3pok.ekskluzywne mieszkanie w plom−
bie, 360000 zł
Zamojskiego −90m2,3pok. ciekawe mieszkanie w ka−
mienicy, 310000 zł
Grochowska− 115m2, całość lub 2 mieszkania, 460000 zł
Czarnieckiego−105m2,oryginalne poddasze w kamie−
nicy, 345000 zł
Karmelicka− 2pok, 87m2, nowa nadbudowa kamieni−
cy, oryginalne, wykończone, 380000 zł
Karmelicka− 5pok. 138m2, do remontu, 5000 zł/m2
Apartament 180m2,ul.Westerplatte kamienica z windą,
800000 zł
Czysta− 4pok. Apartament, 115m2, 210 000USD
Apartament−140m2,taras,dwupoziomowy,nowy,
nadbudowa kamienicy, ścisłe centrum, 610000 zł

MOGILANY−nowy dom, oryginalny projekt,280m2,
dz.17a, stan surowy, najlepsze materiały, dużo zieleni,
cena 430000 zł
SWOSZOWICE− dom 10−letni,300m2, 16a dz., na parterze
oddzielne mieszkanie, piękna okolica, cena 580000 zł
MICHAŁOWICE− piękny nowy dom, luksusowo wykoń−
czony, włoska kuchnia, garaż na 2 samochody, dz.6a,
zagospodarowana, dobry dojazd, okolica nowych
domów, cena 650000 zł
POŁUDNIE KRAKOWA− nowa rezydencja, 14a, ekskluzyw−
ne wykończenie, dodatkowo wolnostojący dom z ga−
rażami, dla gości, cena 550.000 zł
RYBNA k/Liszek− dom do zamieszkania, 180m2, dz. 45 a,
ogród, cena 220000 zł

OFERTA SPECJALNA
POWIERZCHNIE BIUROWO−HANDLOWE wysokiej klasy,
idealne na przedstawicielstwo firm, w ścisłym centrum,
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

i�innych.
− Dobry dojazd do centrum, zarówno samochodem, jak i komunikacją miejską
− Recepcja, bufet małej gastronomii, sala konferencyjna
− Instalacja telefoniczna w systemie ISDN, własna centrala, dowolna ilość linii

telefonicznych
− Całodobowa ochrona i monitoring
− Miejsca parkingowe
− Atrakcyjne ceny najmu

Firma AnnCo spółka jawna
Kraków, ul . Bociana 22

Biuro czynne: od 8.00 do16.00
tel .  (012)  61−45−100,  fax (012)  61−45−106

e−mail : biuro@annco.com.pl             www.annco.pl

OFERTA SPECJALNA
Śródmieście – F. Nullo (ok. sądu) – 2−pokojowe, 46 m2, loggia, 6 piętro – 184.000 zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
Starowiślna (Kazimierz) – 150 m2, I piętro, po remoncie, 5 pok., hipoteka – 120.000 USD
Os. Oświecenia (Kraków) − 54 m2, (ładne), 2 pokoje, loggia, II piętro, j. kuchnia,
telefon – 145.000 zł

DOMY DO SPRZEDAŻY
Będkowice okolice Ojcowa (gmina Wielka Wieś) – dom 120 m2, lata 70.,
4 pokoje, kuchnia, łazienka, garaż, media, działka 46 a – 200.000 zł
Wola Justowska (okolice Parku Decjusza) – dom 300 m2, lata 90.,
8 pokoi, działka 5 a – idealny na firmę, pensjonat – 800.000 zł
Ok. Jesionowej (Wola Justowska, Kraków) – dom 250 m2, 10−letni, wolnostojący –
780.000 zł
Ok. Kasztanowej (Wola Justowska) – dom 350 m2, nowy, 6,5 a działka – możliwość
wydzielenia 3 mieszkań – 275.000 euro
Królowej Jadwigi (wysokość Modrzewiowej), segment skrajny 170 m2, 7 arów –
850.000 zł

DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY
Kraków, ul. Olszanicka 68 a, rolna − 160.000 zł
Prokocim – bardzo ładna działka 9,5 ara – 235.000 zł
Czyżyny – Centralna – 18 arów (na działalność)
Czyżyny – obszar pod M4

DLA INWESTORÓW
Krowodrza (Olszanica) – 30 arów, pod segmenty
Prokocim (teren MW) – 9,5 ara (kwadrat), pod zab. wielorodz. – 235.000 zł

UWAGA!
KUPIĘ MIESZKANIE HIPOTECZNE DO 200.000 ZŁ (PILNIE)

PILNIE KUPIĘ DOM DO 130.000 ZŁ W OKOLICY KRAKOWA

P o ś r e d n i c t w o  N i e r u c h o m o ś c i

ABESTA – DOM
ul. Królowej Jadwigi 154, 30−212 Kraków
tel. (012) 425−25−17, 0602−24−97−97

e−mail: biuro@abesta−dom.pl
K U P N O  –  S P R Z E D A Ż − W Y N A J E M

Licencja zawodowa, OC
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Mieszkanie 55 m2, Kuźnica Kołłąta−
jowska, hipoteczne, bezczynszowe,
nowej, 2−pokojowe, budownictwo
tradycyjne, kameralny budynek.
Cena 190.000 zł. Tel. 501/863876
Mieszkanie 55 m2, ul. Konrada Wal−
lenroda, nowe okna, flizy, terako−
ta. Cena 150.000 zł – do negocja−
cji. Bez pośredników. Tel. 12/
6577301, 505/010491
Mieszkanie 64 m2, Krowodrza Gór−
ka, IV/IV p., 4−pokojowe, balkon,
jasna kuchnia, dobra lokalizacja
komunikacyjna. Cena 3360 zł/m2

– do negocjacji. Tel. 603/954758
Mieszkanie 65 m2, os. Oświecenia,
1/IV p., dwustronne, nowe okna,
parkiety mozaika, flizy, terakota,
szafy w zabudowie, loggia. Cena
189.000 zł. Tel. 503/022056
Mieszkanie 68 m2, ul. Karmelicka,
hipoteczne, II/III p.,2 pokoje, stan
idealny, umeblowana kuchnia,
cicha okolica. Cena 95.000 euro −
bezpośrednio. Tel. 602/733064
Mieszkanie 72,8 m2, Kielce, ul. Meis−
snera, III/III p., spółdz.−wł., 3−pok.,
kuchnia, łazienka, wc, + dodatko−
wa pow. 26 m2 (poddasze + gar−
deroba). Cena 170.000 zł. Tel. 41/
3456744 po godz. 18.00, 602/330949
Mieszkanie 76,5 m2, Krowodrza, ul.
Siemaszki, dwupoziomowe, w ka−
mienicy z 1930 r., z ogródkiem.
Cena 200.000 zł do negocjacji.
Bezpośrednio. Tel. 12/4162020,
600/626453

Mieszkanie 85 m2, Kraków – Pod−
górze, 5 pokoi, j. kuchnia, duży
balkon, wys. parter, nowy blok, po
remoncie, do zamieszkania. Cena
158.000 zł. Okazja! Tel. 12/6472077,
504/017300
Mieszkanie 93 m2, Kuźnica Kołłątajow−
ska, jednopoziomowe, 3 pokoje, tra−
dycyjne budownictwo, bezczynszo−
we. Cena 290.000 zł. Tel. 501/863876
Mieszkanie, os. Oficerskie, II p., 3
pokoje, j. kuchnia. Lokal wydzie−
lony hipotecznie z przynależno−
ściami. Cena 3100 zł/m2. Tel. 12/
6472077, 504/017300

DOMY
Dom 110 m2, Dąbrowa Szlachec−
ka, 5 km od granic Krakowa, w bu−
dowie, działka 12 a, widokowa,
prąd, woda, kanalizacja w reali−
zacji. Cena 130.000 zł. Tel. 12/
2597810, 505/164096
Dom 122/202 m2, Morawica k.
Kielc, stan surowy zamknięty, ogro−
dzony, działka 722 m2. Cena
120.000 zł do neg. Tel. 41/3456744
po godz. 18.00, 602/330949
Dom 128 m2, ul. Sodowa, partero−
wy, nowoczesny, wykończony,
kuchnia, salon, 2 łazienki, 3 sypial−
nie, garderoba, garaż, dz. 369 m2,
zagosp. Cena 410.000 zł. Tel. 12/
6342669, 508/557612
Dom 140 m2, Wrząsowice, nowy z
garażem, stan sur. otwarty, zbudo−

wany z maxa, dz. 6 a, widokowa,
wykonane przyłącza mediów.
Cena 195.000 zł. Tel. 264−96−05,
0504 052−584
Dom 150 m2, Podgórki Tynieckie,
11−letni, wolnostojący, działka 7,6
a, zadrzewiona, w pięknym oto−
czeniu Parku Krajobrazowego, su−
perkomfortowy. Cena 620.000 zł.
Tel. 600/059670
Dom 170 m2, Sucha Beskidzka, 6 po−
koi, 2 łazienki, garaż. Cena 240.000
zł. Tel. 33/8748128, 606/384939
Dom 180 m2, Jordanów, dz. 10 a.
Cena 150.000 zł. Tel. 501/192109
Dom 180 m2, Kraków, wolnostoją−
cy, spełniający wszelkie wymogi
do zamieszkania, nadający się
również na działalność gosp., b.
dobra lokalizacja, dz. 10, 5 a.
Cena 420.000 zł. Tel. 502/588861,
501/095401
Dom 180 m2, ul Szylinga, wolnosto−
jący, wykończony, do zamieszka−
nia, nadający się również na sie−
dzibę firmy, dz. 10 a. Pilnie sprze−
dam. Cena 420.000 zł. Tel. 501/
095401, 502/588861
Dom 190 m2, Kraków – Podgórze,
murowany, działka 62 a, budowla−
no−rolna, widokowa, możliwość po−
działu na mniejsze. Cena 399.000 zł.
Tel. 12/4517975, 603/242354
Dom 196 m2, Kraków − Golkowice,
nowy, piętrowy, 6 pok., media, mi−
strzowskie wykonanie, możliwość

adaptacji, dz.13 a. Cena 388.000
zł(w grudniu bez prowizji). Tel. 12/
4255550, e−mail: andrzejst@op.pl
Dom 220 m2 + poddasze, Libertów,
nowy, do zamieszkania, luksusowy,
umeblowany, kominek marmuro−
wy, pokój kąpielowy, zagospoda−
rowany ogród. Cena 750.000 zł.
Tel. 603/963176
Dom 260 m2, Wola Justowska, z 2004
r., nowoczesny, dz. 6 a, wys. stan−
dard, kominek, ogrzewanie podło−
gowe, tradycyjna technologia, ce−
gła, dachówka ceram., garaż.
Cena 240.000 euro. Tel. 602/763159

MIESZKANIA sprzedaż:
KRYNICA − okazyjnie, 3 pok, ul. Czarny Potok,
nowe, bardzo ładne, superkomfortowe z widokiem na Ja−
worzynę
Prądnik Czerwony − 1 pok, 33m2, 2 p., loggia, niedrogo
Nadrzeczna − apartament, 75m2, superkomfortowy
z garażem, widok na park i rzeczkę
Seweryna, okazja! − 3 pok, 54m2, 118 tys. zł
Ruczaj − nowoczesna technologia, sprzedaż w cenie
inwestora
Kazimierz − apartamenty superkomfortowe, nowe,
z niepowtarzalnym klimatem
Cegielniana − 3 pok, 64m2, loggia, ładne z widokiem
na Wawel
Zamojskiego − 83 m2, dwupoziomowe na mieszkanie,
kawiarnię , gabinet lub inną działalność

DOMY sprzedaż:
Wola Justowska − 370m2, 28a, ciekawa architektura
Kamieniarska − zabudowa szeregowa, mieszkanie,
73 m2, plus garaż
Niepołomice − centrum, 220m2, 5a, stan surowy,
wszystkie media
Stróża − dom całoroczny, 80m2, 42a z lasem
Swoszowice – bardzo atrakcyjny dom z pięknym
otoczeniem
Mogilany−Konary nowy dom „dworek”
320m2, 1,23ha urokliwej ogrodzonej działki, częściowo
zadrzewionej, nad potokiem. Bardzo dobre sąsiedztwo
i komunikacja.
ZAKOPANE rezydencja lub pensjonat
z przepiękną panoramą Tatr, sąsiedztwo wyciągu na
Nosal, basenu, kortów i stadniny koni

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Trzypokojowy apartament,
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Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

• Trzypokojowe mieszkanie hipoteczne, własnościowe,
położone na I piętrze w kamienicy przy ul. Topolowej,
o powierzchni 81 m2, do remontu sprzedamy na
zasadzie wyłączności. Cena 245.000 PLN

• Trzypokojowe mieszkanie spółdzielcze, własnościowe,
położone przy ul. Radzikowskiego, o powierzchni
56 m2, położone na IV piętrze w budynku IV−piętro−
wym, bardzo ładne, nie wymagające remontu, okna
plastikowe, sprzedamy ma zasadzie wyłączności.
Cena 186.000 PLN

Nowy dom 168 m2 pow.
użytkowej z garażem, działka
7 arów ogrodzona, media
w budynku, ceramika, dachówka

KRYSPINÓW/CHOLERZYN

SPRZEDAM

tel.0694−545−840

NIERUCHOMOŚCI
K R A K Ó W  ul. Smoleńsk 22
tel. 430−12−77, 0601 339−653

1. 1−pok. 25m2 ul.Radzikowskiego, c.k. – 81tys.zł:
pok. 3,3x4,5; k. 1,2x2,1; ł. 1,8x2,5; p. 3m2

2. 1−pok. 37m2 j.k.Grunwaldzka, cegła – 138tys.zł:
pok. 4,25x4,15+1,6x2,3; k. 3,5x3,5; ł 2x1,6

3. 2−pok. j. kuchnia, I p, garaż, loggia – 135tys.zł
4. 2−pok. 64m2 cegła, loggia, Salwator – 235tys.zł
5. 3−pok. 64m2 j.k. po remoncie, Widok – 205tys.zł
6. 3−pok. 64m2 j.k. Mazowiecka, II/IVp – 260tys.zł
7. 3−pok. 73m2 parkiety, j.k., ul.Smoleńsk – 240tys.zł
8. 3−pok. 66m2 nowe, Czarnowiejska – 327tys.zł
9. 4−pok. 120m2 nowe, ok.Grzegórzeckiej – 365tys.zł
10. 4−pok.112m2 ul.Białoprądnicka, 7−letnie – 360tys.zł
DOM − luksusowy, Zarzecze, 200m2, dz.6a – 990tys.zł
DOM – tani, Lea, 180m2, dz.3,6a – 385tys.zł

Kupimy mieszkanie dla naszych klientów
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Dom 90 m2, działka 505 m2, ul. Pa−
stelowa, do remontu. Cena
195.000 zł. Tel. 34/3172748
Dom jednorodzinny, ul. Chełmoń−
skiego, nowoczesny, w trakcie
budowy (gotowy – 01.04.2005 r.),
dachówka ceram., drewniane
okna. Cena 620.000 zł. Tel. 602/
222599
Dom ok. 400 m2, Bronowice Małe,
działka 15 a. Cena ok. 880.000 zł.
Tel. 660/406699
Dom, 7 km na północ od Krako−
wa, wolnostojący, do wykończe−
nia, położony na bardzo ładnej,

widokowej działce. Cena 350.000
zł. Tel. 12/4154067, 602/151090
Dom, Brodła k. Alwernii, murowa−
ny, piętrowy na dz. rekreacyjnej 7
a, nadający się do całorocznego
zamieszkania, z garażem. Cena
85.000 zł. Tel. 41/3844507, 606/
836094
Dom, kamień – podpiwniczony,
nowy, jeden poziom wykończony,
umeblowany, parter, piętro, pod−
dasze 10x10 m, dz. 9 a. Cena
250.000 zł. Tel. 12/2803387
Dom, Łężkowice (pomiędzy Wie−
liczką a Bochnią), parterowy z

DZIAŁKA KOMERCYJNA
OBOK MAKRO

CASH & CARRY
W KRAKOWIE

POW. OK. 83 A; WZiZT

TEL. 601 45 12 13,
12/628 00 00

S P R Z E D A M

DZIAŁKI KOMERCYJNE

POD DUŻY SKLEP, STACJĘ BENZYNOWĄ

LUB RESTARACJĘ SZYBKIEJ OBSŁUGI

W KRAKOWIE – CZYŻYNACH

TEL.: 605 − 558 − 560

NIERUCHOMOŚCINIERUCHOMOŚCINIERUCHOMOŚCINIERUCHOMOŚCINIERUCHOMOŚCI
WIELICKIEWIELICKIEWIELICKIEWIELICKIEWIELICKIE

www.mieszkanko.gratka.pl
�   288−07−93

�   0605−42−65−66

Wieliczka, 1 pok., 31,5 m2, 0p/2p, 65.000 zł (do neg.)
Wieliczka, 2 pok., 34,5m2, 3p/4p, cena do uzgodn.
Wieliczka, 3 pok., 62 m2, 1p/3p, zadbane, 135.000 zł
Wieliczka, zabud. szeregowa, stan sur., 200.000 zł
Wieliczka, dom z 1922 r., dz. 35 a − bud. − 200.000 zł

POSZUKUJEMY OFERT

Wieliczka, dom z 1990 r.,
165 m2/220 m2 + 7 ar,
6 pok. + kuchnia + 2
łazienki + kotłownia +

piwnica + garaż

Wieliczka,
wolno stojący, dwuro−
dzinny, 320 m2 + 5 a,

310.000 zł

Wieliczka,
1/2 bliźniaka, pow. całk.:

420 mm + 5a, 10 pok.,
2 kuchnie, 2 łazienki,

garaż

���  NIERUCHOMOŚCI

31−513 Kraków, ul. Olszańska 16
tel. 012 411 99 22;  012 411 92 24

WYBRANE OFERTY
Mieszkania− Olsza, Wysokie, Sportowe, Oficerskie, Morcinka, Bieżanów, Mackiewicza,
Oświecenia, Prądnik Cz., Gutenberga, Kuźnicy Kołłataj.
Sprzedaż domów – Kościelniki, nowe, 220 i 260 tys. zł; Prokocim, Soboniowice, Libertów,
Giebułtów, Kliny, Wegrzce Wielkie, Myślenice
Wynajem domów – ok. Parku Wodnego, 3.000zł; Kraków/Libertów –  240m2, 4200zł; Wola
Justowska – od 1.700zł, rózne powierzchnie
Sprzedaż lokali − biurowy, ok. Al. Słowackiego; handlowy, ul. Wielicka
Budowlane − Marszowiec, Bolechowice, Głogoczów, Mogilany, Paszkówka, Siepraw, Modl−
nica, Żabiniec, Ojcowska, Głogoczów; ok. lotniska w Balicach, np. pod motel;
Komercyjne − Rybitwy do 7,5ha; Tonie 1,5ha, Kochanów 32a, Brzezie 29a, gm. Mogilany
5,33ha − bud. – rolna
DLA INWESTORA– Kraków, budynek biurowy i magazyny na 2ha działce, parking, ogro−
dzony, oświetlony, do sprzedaży lub wynajmu

DO SPRZEDANIA
MODLNICZKA !

220 M2, NA DZIAŁCE 17 A
DOBRA LOKALIZACJA NA SIEDZIBĘ FIRMY !

KUPUJĄCY BEZ PROWIZJI
0605 245−169

Oikos II Nieruchomości
30−081 Kraków Królewska 57 pok. 227

www.oikos2.oferty.net

KRAKÓW – LIBERTÓW
230 m2, bez białego
montażu, działka 8 a,
widokowa

tel. 0602 78−37−17
012 270−38−20

MIESZKANIA – sprzedaż:
Słomczyńskiego − 1 pok, 34m2, nowe, balkon
Wola Justowska − Pylna, 90m2, czteroletnie,
kameralne superkomfortowe
Ruczaj − nowoczesna technologia, sprzedaż
w cenie inwestora
Pychowice − nowa inwestycja, kameralne,
widokowe, ciekawa architektura
Pilotów − 2 pok, 44m2
Oświecenia, 2 pok, nowe, 52m2

MIESZKANIA – wynajem:
Piastowska: 2 pok. I piętro, loggia w pełni ume−
blowane, ul. Kącik: 2 pok., al. Kijowska: 3 pok.,
ul. Pylna: 3 pok.

DZIAŁKI – sprzedaż:
Wola Justowska − ul. Morelowa, 9a
Wola Justowska − działki od 10 tys. zł/1a
Krowoderskich Zuchów − 75a, M1 plus komercja
Bolechowice − 61a, widokowa, pod jednoro−
dzinne, możliwy podział
Swoszowice − centrum 14 a, kwadrat, wszyst−
kie media
Rajsko − 10−arowe, piękne, widokowe
Zbydniowice – WZ i ZT, widokowe 10− arowe
ZAKOPANE – centrum, 16a, mieszkalno−usłu−
gowa, w kwadracie, wszystkie media
Zielonki − Owczary − 54a, widokowa, bud.−rol.
niedrogo

poddaszem + garaż, uroczy, dział−
ka 40 a,. Cena 190.000 zł. Tel. 608/
594699
Domek 50 m2, k. Kryspinowa, może
być całoroczny. Cena 95.000 zł.
Tel. 606/395583
Domek, koło Kazimierzy Wielkiej,
murowany w 23 arowym ogrodzie,
prąd, woda źródlana, garaż, las,
rzeka. Cena 80.000 zł. Tel. 12/
6331795
Domek, Ruczaj, do remontu i roz−
budowy z działką budowlaną 3,5
a. Cena 140.000 zł bez pośredni−
ków. Tel. 503/615003

DZIAŁKI
Działka 1 ha, Krynica Zdrój, ul. Są−
decka, z przeznaczeniem na usłu−
gi komercyjne, niezabudowana,
pełne uzbrojenie. Cena 110 zł/m2.
Tel. 32/7823337, 504/379900
Działka 100 a, Pawlikowice, 3 km
od Wieliczki, budowlana, widoko−
wa, media, atrakcyjne położenie.
Cena 4000 zł/a. Tel. 601/867212
Działka 12 a, okolica Doliny Będkow−
skiej, idealna na rekreację, zago−
spodarowana: domek z werandą,
drzewa i krzewy owocowe. Cena
42.000 zł. Tel. 12/6543332 wieczorem

www.acinieruchomosci.com  biuro@acinieruchomosci.com
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DO  WYDZIERŻAWIENIA
Działka ogrodzona, oświetlona, utwardzona z dogodnym

dojazdem o pow. 194 a wraz z zapleczem socjalno−biurowym
o pow. 60 m2.

Lokalizacja: Kraków – Podgórze, okolice ul. Saskiej.
Cena 12.000 zł/m−c (netto).

Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub (012) 65−22−210.

Działka 134 a, 20 km od Krakowa
w sąsiedztwie Parku Ojcowskiego,
bud.−rol. projekt, pozwolenie na
budowę. Cena 110.000 zł lub za−
miana na mieszkanie. Tel. 12/
2673407, 505/486770
Działka 14 a, na terenie Jurajskie−
go Parku Krajobrazowego, bu−
dowlana, widokowa, media, dro−
ga asfaltowa, dogodny dojazd do
Krakowa. Cena 70.000 zł – bezpo−
średnio. Tel. 12/2831134
Działka 18 a, Jaroszówka, ok. Ła−
panowa, bud.−rolna, widokowa
(położona przy lesie), dojazd dro−
gą asfaltową, uzbrojenie na dz.
obok. Cena 15,5 tys. zł. Tel. 12/
6437689, 501/321401
Działka 180 a, Głogoczów, 20 km
od Krakowa, przy trasie Zakopa−
ne−Bielsko, budowlano−rolna.
Cena 4500 zł/a. Tel. 502/299210
Działka 20 a, Gorlice, ul. Batore−
go, budowlana, osiedle domów
jednorodzinny, ok. rzeki Sękówki,
wszystkie media w pobliżu, tereny
rekreacyjne. Cena 38.000 zł. Tel.
18/3531048, 501/682080
Działka 24 a, os. Kościelniki, bu−
dowlana, pozwolenie na budowę,
wszystkie media przy głównej dro−
dze. Cena 2000 zł/a. Tel. 12/
6653474, 12/6810228
Działka 30 a, Bieszczady, Baligród,
budowlana. Cena 45.000 zł. Tel.

13/4698832, 606/553039
Działka 30 ha, Zabierzów, siedlisko−
wa, pięknie położona, woda w
granicy, gaz 100 mb. Dojazd do
nieruchomości z trzech stron dro−
gami utwardzonymi. Tel. 698/
310198
Działka 338 m2, Krowodrza, ul. Al−
tanowa, budowlana. Cena 75.000
zł. Tel. 12/4251041, 507/781580
Działka 34,5 a, Polana Żywiecka,
ul. Obozowa,. Cena 35.000 zł/a.
Tel. 12/2621806
Działka 39 a, Zielonki, budowlano−
rolna (całość dz. budowlanej 19,9
a), pełne uzbrojenie, wodociąg i
telefon na działce, prąd, gaz
obok. Cena 3300 zł/a. Okazja!. Tel.
504/017300
Działka 40 a, Sikornik – Wola Ju−
stowska, rolna. Cena 230.000 zł. Tel.
12/4251041, 507/781580
Działka 40 a, Żarki Letnisko, budow−
lana, uzbrojenie w granicy. Cena
48 zł/m2. Tel. 12/4128542
Działka 44 a, Murownia (przy sta−
rej drodze do Ojcowa, trasa Kra−
ków−Olkusz), rekreacyjna. Cena
500 zł/a. Tel. 604/793788
Działka 49 a, Biskupice k. Iwano−
wic, 18 km od Krakowa, budow−
lana, widokowa, media obok..
możliwość podziału. Cena 2000 zł/
a. Tel. 12/6498686
Działka 49 a, Kraków−Krzywaczka,

budowlano−usługowa, media, sta−
ra chałupa, asfalt 20 km. Cena
1500 zł/a. Tel. 604/372827
Działka 62 a,(w tym 3 a lasu),
Krzyszkowice, uzbrojona, 2/3 bu−
dowlane, superdojazd. Cena
150.000 zł. Tel. 12/2639720 po
godz. 20.00, 602/218018
Działka 7,5 a, Wola Justowska,
WZiZT. Cena 400.000 zł. Tel. 12/
4252941
Działka 8 a, Kozierów gm. Micha−
łowice, budowlana, wśród nowej
zabudowy, dojazd MPK, media
przy działce w drodze dojazdowej.
Cena 50.000 zł. Tel. 12/6264119,
606/772212
Działka 8,5 a, Grębałów−Luborzyc−
ka, szer. 35 m, prąd, woda, gaz,
kanalizacja, studzienka na działce.
Cena 120.000 zł. Tel. 41/3529988
Działka 8,5 a, Mogilany, budowla−
na z pozwoleniem na budowę,
media na działce. Cena 130.000
zł – właściciel. Tel. 694/852377

INNE
Garaż z lokalem użytkowym 50 m2,
ul. Łobzowska, oficyna, media.
Cena 65.000 zł. Tel. 12/6337012
Garaż, Bieżanów, murowany.
Cena 17.000 zł. Tel. 606/395583
Gospodarstwo 80 a, Wojsławice −
15 km od Proszowic, małe, dom i
zabudowania do remontu, siła,

studnia. Cena 45.000 zł. Pilnie. Tel.
12/2690335, 506/087666
Gospodarstwo ekologiczne, Boch−
nia: dz. rolna 0,46 ha – 1,5 zł/m2,
Kasina Wielka: dz. budowlana 0,16
ha – 15 zł/m2, nadająca się na
wszelką działalność gosp. Tel. 12/
4157914
Lokal 95 m2, centrum Krakowa,
używany jako restauracja/kawiar−
nia od 1999 r., stylowe wnętrze,
ciekawy wystrój. Cena 600.000 zł z
wyposażeniem. Tel. 608/649580
Lokal, 62 m2, ul. Limanowskiego,
handlowy. Cena 434.000 zł wraz z
mieszkaniem 78 m2 – 312.000 zł –
sprzeda właściciel. Tel. 12/4115035,
609/212034
Pawilon handlowy 84 m2, ul. Ko−
pernika − Tarnobrzeg, wolnostoją−
cy, przeznaczony na gastronomię,
produkcję, handel, działka 1,5 ha.
Cena 190.000 zł. Tel. 604/171805
Piętro domu dwurodzinnego 86
m2, Kraków−Śródmieście, wys.
standard, salon z kominkiem, 2 sy−
pialnie, kuchnia, osobne wc, ga−
raż, ogródek. Cena 360.000 zł. Tel.
12/4123817, 698/901658
Stacja benzynowa, centrum Kra−
kowa 24 h, koncesja do 2014 r., bu−
dynek − 30 m2, działka – 1000 m2, 6
stanowisk, nowe dystrybutory.
Cena 600.000 zł. Tel. 501/249249

K U P I Ę  :
KAMIENICZKĘ W KRAKOWIE

LUB
MAŁĄ DZIAŁKĘ NA WOLI JUSTOWSKIEJ

TEL: 605 – 558 – 560

Sprzedam pięknie położoną rezydencję
na Woli Justowskiej przy ul. Zakamycze

(600 m od Kopca
Piłsudskiego)

tel.425−27−40, w godz. 8.00−16.00

Stan surowy zamknięty,
działka 60 a, aktualne
pozwolenie na budowę

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Malowniczo położona działka
1,25 ha, budowlana

na powierzchni około 20 a,
niezabudowana,

w Lipnicy Murowanej.
Cena: 100.000 PLN
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KUPNO
MIESZKANIA

Mieszkanie 2−pokojowe, jasne, do 10−
15 min. na piechotę od Rynku, j.
kuchnia, parter wykluczony, niedro−
go, bez pośredników. Tel. 12/4273600
(w godz. 10.00−18.00), 602/183156
Mieszkanie 40−50 m2, Krowodrza,
Łobzów − zdecydowanie kupię. Tel.
0601/488071, 12/6325096
Mieszkanie blisko centrum (Azory,
Krowodrza, itp.), 2−pokojowe,
cena do 150.000 zł. Tel. 604/268776
Mieszkanie do 45 m2, Kurdwanów,
Wola Duchacka, 2−pokojowe kupię
– bez pośredników. Tel. 14/6231554
po godz. 17.00, 501/096727
Mieszkanie do 55 m2, 2−pokojowe,
z jasną kuchnią, w nowym budow−
nictwie, piętra od I−III, blisko linii

tramwajowej − kupię. Cena do
175.000 zł. Tel. 608/578992
Mieszkanie do 65 m2, Krowodrza,
do 1 piętra, do remontu kupię. Tel.
698/089645
Mieszkanie ok. 50 m2, 2−, 3−pok.,
Krowodrza, Śródmieście, Łobzów
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